Stand: 09.12.2023

Oberrheinisches Sinfonieorchester Lorrach: Probenplan Sommerkonzerte 2024

Programm:

Benjamin Britten:

Ermanno Wolf-Ferrari:

Eckhard Lenzing:

Peter Warlock:

Solist: Eckhard Lenzing

Simple Symphony (1934)

Suite-Concertino flr Fagott und Orchester, op.16 (1932)

Hausmusik I, op. 15: Sinfonia concertante fiir Flote, Klarinette, Fagott und Orchester

(2012)

Capriol-Suite (1926)

Dirigent: Siping Wang

Proben immer mittwochs (Streicher) 19:30-22:00 Uhr
»Haus der Stadtmusik”, Rimminger Str. 11, 79539 Lérrach

10.01.24

17.01.24

24.01.24

31.01.24

07.02.24

Fasnachtsferien

21.02.24

28.02.24

06.03.24

09.03.24

Samstag 10:00-15:00

10:00-11:30 Registerprobe

13.03.24

20.03.24

Osterferien

10.04.24

17.04.24

+ Solist

24.04.24

+ Solist

04.05.24

Samstag 10:00-13:00

08.05.24

15.05.24

+ Solist(en)

Pfingstferien

05.06.24

12.06.24

Mittwoch 19:30

+Blaser +Solisten +Pauke

19.06.24

Mittwoch 19:30

+Blaser +Solisten +Pauke

Hauptprobe

21.06.24

Freitag 19:00

+Blaser +Solisten +Pauke

Generalprobe Kandern Stadtkirche

22.06.24

Samstag 17:30

+Bladser +Solisten +Pauke

19:30 Konzert Kandern Stadtkirche

23.06.24

Sonntag 17:00

+Blaser +Solisten +Pauke

19:00 Konzert Stadthalle Wehr

29.06.24

Samstag 10:00-13:00

+Blaser +Solisten +Pauke

2. Generalprobe Halle 9, Lorrach

30.06.24

Sonntag 09:30

+Bladser +Solisten +Pauke

11:00 Matinée-Konzert Halle 9, Lérrach




